
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR

Tezsiz yüksek lisans programlarına ait başvuru koşulları ve tarihlerine ilişkin bilgileri nereden öğrenebilirim?

Lisansüstü programlara başvuru şartları, adaylardan istenilen belgeler ve müracaat tarihleri, öğrenci alımı yapılacak anabilim/anasanat dalları, öğrenci kontenjanları ile ilgili bilgiler, her yıl akademik takvim doğrultusunda enstitümüzün belirlediği tarihlerde üniversitemiz internet sayfasından (www.adiyaman.edu.tr) duyurulmaktadır.

Lisans mezun olduğum programdan farklı bir programa tezsiz yüksek lisans yapmak için başvuru yapabilir miyim?

Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuru koşulları ve mezuniyet kabul şartları ile ilgili bilgilerin yer aldığı öğrenci alım ilanlarında ilgili anabilim dalına hangi lisans mezunlarının başvuracağına ilişkin belirlenen kriterlere göre başvuru yapılabilmektedir.

Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuru için gerekli belgeler nelerdir?

*Lisans mezuniyet belgesi (Diploma/geçici mezuniyet belgesi)

* Lisans Mezuniyet Notu (Yüzlük Not Sistemine göre) (*Genel not ortalaması 4'lük sisteme göre belirlenmiş olan adayların mezun oldukları üniversitenin 100'lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir. Mezun olduğu üniversitenin 100'lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalaması olmayan adayların Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) belirlemiş olduğu 100 lük sistemdeki eşdeğer genel not ortalamasını sisteme girmeleri gerekmektedir.*)

*ALES puanı şartı aranmaz. Ancak ilgili anabilim/anasanat dalı kurulunun önerisi ile ALES puan şartı aranabilir ve taban puan belirlenebilir. Bu durum ilan metninde belirtilir. ALES puanı istenmesi durumunda, son 5 yıla ait olmalıdır.

Başvuru sonuçları nerede duyurulmaktadır?

Sonuçlar Adıyaman Üniversitesi internet sayfasında (www.adiyaman.edu.tr) ilan edilmektedir.

Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adayların değerlendirilmesi nasıl yapılmaktadır?

1- ALES puan şartı aranmaması durumunda; lisans not ortalamasına göre kontenjan dahilinde sıralama yapılır.

*Lisans not ortalamasının eşitliği halinde başarılı aday, ilgili adayların katılacağı bir kura ile belirlenir.

2- ALES puan şartı aranması durumunda; ilgili ALES notunun %60'ının ve lisans mezuniyet not ortalamasının %40'ının değerlendirmeye alınır.

*Değerlendirme sonucunda başarı puanı en az 55 olan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içerisinde sıralaması, başarı puanına göre yapılır ve kontenjan sayısına göre öğrenci kabul edilir. Başarı puanının eşitliği halinde ALES puanı yüksek olanlara öncelik verilir. Bu durumda da eşitlik bozulmadığı takdirde başarılı aday, ilgili adayların katılacağı bir kura ile belirlenir.

Kesin kaydımı nerede ve ne zaman yaptırmalıyım?

Üniversitemiz internet sayfasında (www.adiyaman.edu.tr) sonuçların ilanı ile birlikte kesin kayıt tarihleri ve yeri ilan edilmektedir.

Benim adıma kesin kaydımı başkası yapabilir mi?

Kayıtlar her öğrencinin bizzat kendisi ya da noterden vekâlet verdiği kişi tarafından yapılır.

Her yarıyıl kayıt yenilemek zorunda mıyım?

Öğrenciler her yarıyıl başında kayıt yenilemek zorundadır. Kayıt yenilemeyen süreler azami öğrenim süresinden sayılır.

Mazeretimden dolayı kayıt yenileyemezsem ne yapabilirim?

Mazereti nedeniyle akademik takvimde belirtilen süre içinde kayıt yenilemeyen (ders kaydını yaptırmayan) öğrenci, mazeretini belgelemek koşuluyla akademik takvimde belirtilen süre içerisinde enstitüye başvurabilir. Enstitü yönetim kurulu tarafından mazereti kabul edilen öğrenci, ders kaydı yaptırabilir.

Öğrenci kimlik kartımı ne zaman alabilirim?

Öğrenci kimlik kartları, kesin kayıt tarihinden itibaren 1 ay içerisinde hazırlanır.

Öğrenci otomasyon sistemine nasıl dâhil olabilirim?

Enstitüye kesin kayıt yaptırdığımız andan itibaren kullanıcı adı ve şifrenizi alarak öğrencilik işlemlerinizi sistem üzerinden takip edebilirsiniz.

Tezsiz yüksek lisans programının süresi ne kadardır?

Tezsiz yüksek lisans programının süresi kayıt olduđu programa ilişkin derslerin verildiđi dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırdırıp yaptırmadıđına bakılmaksızın en az iki dönem, en çok üç dönemdir. Herhangi bir mücbir sebep olmaksızın iki dönem üst üste kayıt yaptırmayan öğrencinin program ile iliřiđi kesilir.

Tezsiz yüksek lisans programını tamamlamak için kaç ders ve ne kadar kredi almalıyım?

Tezsiz yüksek lisans programları 30 krediden az olmamak şartıyla en az 10 ders, ve bir projesinden oluşur.

Daha önce herhangi bir yüksek lisans programından almış olduđum derslerden yeni başladığım yüksek lisans programında muaf olabilir (saydırabilir) miyim?

Ders kaydı yapan öğrenci dönemin başından itibaren en geç 4 hafta içerisinde anabilim dalı başkanlığına ders muafiyeti veya ders saydırma talebinde bulunabilir.

Derslere devam zorunluluđu var mıdır?

Teorik derslere %70, uygulamalı derslere %80'den az olmamak koşulu ile devam zorunludur.

Bir dersten başarılı olabilmek için kaç puan almak gerekir?

Bir dersten başarılı olabilmek için hem başarı notunun hem de yarıyıl sonu sınav notunun 100 (yüz) tam puan üzerinden en az 70 olması gerekir. Ara sınavın başarı notuna katkısı %40, yarıyıl sonu sınavının başarı notuna katkısı %60'tır.

Başarısız olduđum dersi tekrar almak zorunda mıyım?

Başarısız olunan bir dersi öğrenci azami ders alma süresi içerisinde tekrar alabilir veya zorunlu ders olmamak koşuluyla o dersin yerine aynı kredi değerinde başka bir seçmeli ders alabilir.

Başarısız olduđum dersi ne zaman tekrar alabilirim?

Başarısız olunan ders ilgili yarıyıldan alınabileceđi gibi takip eden yarıyıldan da alınabilir.

Almış olduđum nota itiraz edebilir miyim?

Sınav notlarına yönelik maddî hata itirazları, sınav sonucunun ilan edilmesinden başlayarak beş iş günü içerisinde ilgili enstitüye öğrenci veya öğretim elemanının yazılı başvurusu ile yapılır.

Mazeretimden dolayı sınavlara giremezsem ne yapabilirim?

Mazereti nedeniyle sınav tarihlerinde ara sınava giremeyen öğrenci, mazeretini belgelemek koşuluyla akademik takvimde belirtilen süre içerisinde enstitüye başvurabilir. Enstitü yönetim kurulu tarafından mazereti kabul edilen öğrenci ara sınava girebilir.

Derslerden ne zamana kadar başarılı olmak zorundayım?

Üçüncü yarıyılın sonuna kadar bütün derslerden başarılı olamayanların (proje de dâhil) programla ilişkisi kesilir.

Danışman ne zaman belirlenir?

Tezsiz yüksek lisans programlarında, enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığı her öğrenci için üniversitemizin kadrosunda bulunan bir danışmanı en geç birinci yarıyılın sonuna kadar belirler.
Danışmanlık görevi, danışman atanıncaya kadar anabilim/anasanat dalı başkanı tarafından yürütülür.

Dönem proje önerisi (konusu) ne zaman verilir?

Tezsiz yüksek lisans programında, danışmanın önereceği dönem projesi en geç ikinci dönemin ilk dört haftası içerisinde ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından enstitüye önerilir.

Dönem proje çalışması ne zaman başlar?

Dönem projesi Enstitü yönetim kurulu onayıyla kesinleşir ve ilgili yarıyıldan itibaren proje çalışmasına başlanır.

Dönem proje adında veya konusunda değişiklik yapabilir miyim?

Dönem projesi adı veya konusunda (içeriği dâhil) değişiklik yapabilirsiniz.

Dönem projemi ne zaman savunabilirim?

Projenizi, en erken ikinci dönemin sonunda enstitünün tez yazım kılavuzuna uygun bir şekilde hazırlayıp danışmanınıza teslim etmek suretiyle dönemin sonunda savunabilirsiniz.

Dönem projem hakkında “red” kararı verilmesi halinde ne olur?

Dönem projesini teslim edip de değerlendirilmesi hakkında ret (başarısız) kararı verilen öğrencinin programla (Enstitüyle) ilişkisi kesilir.

Dönem projem kabul edildikten sonra ne yapmam gerekir?

Dönem projesini tamamlayan öğrenci ve diğer koşulları da sağlamak kaydıyla, projesini enstitünün tez yazım kılavuzuna uygun bir şekilde hazırlayıp danışmanına teslim eder. Başarılı olarak değerlendirilen dönem projesi, anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından bir adet proje kitapçığı ve CD’ si Enstitüye gönderilir. Projesi şekil yönünden uygun bulunan öğrenciye diploma ya da geçici mezuniyet belgesi verilir.

Diplomamı ya da geçici mezuniyet belgemi başka birisi enstitüden alabilir mi?

Sadece kişinin kendisi ya da noterden vekâlet verilen kişi alabilir.

Hangi hallerde ve nasıl kayıt dondurulabilir?

Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin kayıt dondurma başlıklı 14. maddesinde geçen hallerden birine haiz olan öğrenci, danışmanın ve ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığının uygun görüşü ve enstitü yönetim kurulu onayı ile kaydını dondurabilir.

Kayıt sildirmek için ne yapmalıyım?

Öğrencinin enstitüye şahsen veya noterden vekâlet verdiği kişi aracılığıyla başvurması gerekir.

Askerlik Tecili nasıl yapılır?

Kesin kayıt sırasında erkek öğrenciler askerlik durum belgesini enstitüye teslim etmek zorundadır. Otomasyon sistemine kesin kaydını yapan öğrencinin askerlik tecil işlemleri enstitü tarafından yapılır. Azami süre aşımında tecil işlemi yapılmaz.

Askere gitmek istiyorum, ne yapmam gerekir?

Askere gitmek isteyen (Askerlik tecilini iptal etmek isteyen) erkek öğrenciler Askerlik Dairesi Başkanlığına/Askerlik Şubesine müracaat ederek askere gidebilirler. Öğrenciler askere gideceklerine dair belgelerini enstitüye ibraz ederek kayıtlarını dondurabilir veya izinli sayılabilir. Azami sürenin sonunda olmamak şartıyla; bedelli askerlik yapanlar izin ya da kayıt dondurma talebinde bulunabilir, kısa ya da uzun dönem askerlik

yapacaklar ise sadece kayıt dondurma talebinde bulunabilir. Askerlik görevinin bitiminde terhis belgesinin fotokopisinin enstitüye sunulması ve sonrasında kayıt yenilenmesi suretiyle öğrenime kaldığı yerden devam edilebilir.

Lisansüstü eğitim sürecinde gerekli formlarına nereden ve nasıl ulaşabilirim?

Formlara, <https://tkyk.adiyaman.edu.tr/tr/kalite-kayitlari/formlar> linkinden ulaşılabilir.

Öğrenci belgesini ve transkripti nasıl alabilirim?

Öğrenci belgesi ve transkript, öğrenci otomasyon sisteminden alınabildiği gibi e-devlet üzerinden de alınabilmektedir.

Danışmanımı değiştirmek istiyorum, ne yapmalıyım?

Öğrencinin anabilim/anasanat dalı başkanlığına yazılı başvurusu ve danışmanının ve/veya anabilim/anasanat dalı başkanının onayı ile danışman değişikliği yapılabilir.

Birden fazla tezsiz yüksek lisans programına kayıt olabilir miyim?

Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. Tezsiz yüksek lisans programı öğrencisiyken tezli yüksek lisans veya doktora programlarına kayıt yaptırılamaz. Ancak tezsiz yüksek lisans programına kayıtlı iken başka bir tezsiz yüksek lisans programına kayıt yaptırılabılır.

Kayıt yenilemeden kayıt dondurabilir miyim?

Kayıt dondurmak isteyen öğrenci, o yarıyıl için katkı payı/öğrenim ücretini ödeyerek kaydını yenilemek suretiyle kaydını dondurabilir. Kaydını yenilemeyenler, öğrenci haklarından yararlanmayacağı için kayıt dondurma hakkından da faydalanamaz.
